Код

 Форма по

ОКУД
0301004

 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 8 города Волхова»

МОБУ «Школа № 8 г. Волхова»

по

ОКПО

23372106

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                     ПРИКАЗ

    109-ОД 04.03.2024

                           О проведении ВПР по истории в 11 классе

    На основании положения комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 21.02.2024 №423-р «О проведении

мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных

организаций в форме Всероссийских проверочных работ в Ленинградской

области в 2024 году, в соответствии с распоряжением Комитета по

образованию администрации Волховского муниципального района №102 от

28 февраля 2024 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в 11

классах общеобразовательных организаций Волховского муниципального

района в 2024 году», приказа №108-ОД от 04.03.2024 г. по школе

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Слюниной Е.В. организовать

проведение ВПР по истории в 11 классе 05 марта 2024 г., в

соответствии с регламентом проведения ВПР  в 2024 г.

2. Создать предметную комиссию в составе: Председатель: Романов А.Ю.

, члены комиссии Слюнина Е.В., Малышева Т.В.

3. Координатору расписания Кряжевской Г.И. внести коррективы в

школьное расписание в связи с написанием ВПР по истории в 11

классах

4. При организации и проведении работы руководствоваться

нормативными документами, указанными  в преамбуле данного

приказа.

5. Контроль за исполнение данного приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР, координатора ВПР,  Слюнину Е.В.

6.

7. Руководитель

организации

директор школы

А.Ю. Романов

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

           С приказом ознакомлены: